
Zarządzenie Nr 68/2012

Burmistrza Słubic

z dnia 30 marca 2012 r.

rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy 
w Słubicach za 2011 rok. 

Na podstawie art. 53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. 
z 2009 r. nr 152, póz. 1223), zarządzam, co następuje : 

§ 1. Po rozpatrzeniu zatwierdzam sprawozdanie finansowe Biblioteki za rok 2011 składające 

się z : 

1) bilansu sporządzonego na dzień 31.12.2011 rok, który po stronie aktywów i 

pasywów wykazuje sumę 152 279,05 zł 

2) rachunku zysków i strat za rok obrotowy 2011 -okres od 01.01.2011 roku do 

31.12.2011 roku - wykazującego stratę w kwocie 10 489,90 zł, 

3) informacji dodatkowej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Biblioteki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: D7A5D881-5B71-4038-9B6D-34E14A67A52F. Przyjety




